MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018

EDITAL Nº 019/2018

“SUSPENSÃO”

   O MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA,

por meio da Secretaria de Finanças;

 FAZ SABER, para conhecimento dos

interessados que SUSPENDE o processo licitatório Tomada de

Preços nº 005/2018 noticiada pelo Edital nº 019/2018, que tem por

objeto a Contratação de empresa especializada para obras de

Contratação de empresa especializada para obras de Reforma

Elevação de Tabuleiro sobre o Rio Embu Mirim, situada na Estrada

do Mosteiro Nossa Senhora da Paz – Potuverá, em virtude de

representação formulada contra o edital.

   Itapecerica da Serra, 04 de julho de 2018.

IVO MARTELLO FILHO

Secretário Municipal de Finanças